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EXECUTADO PORREVISÃO APROVADO PORDATAN°
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PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA
DE PRAIA GRANDE

1

2

3

4

1

2

3

4

D

D

DESENHO DE REFERÊNCIA NÚMERO NOTAS

DATA

ANALISADO

CAU N°.

AUTOR DO PROJETO

AUTOR DO PROJETO

ARQº LUIS FERNANDO FÉLIX DE PAULA

A18045-9

VISTO

DATA

VISTO

VISTO

DATA

AUTOR DO PROJETO

VISTO

DATA

A33059-0

ARQº DUARTE GIL GOUVEIA DA SILVA JUNIOR

CAU N°.

CAU N°.

CAU N°.

CORTE
1:20

CORTE
1:20

CORTE
1:20

CORTE
1:20

PLANTA
1:20
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LOCALIZAÇÃO - SEM ESCALA


